
Universitas
Bhayangkara Jakarta Raya

Ketua Kelas :
Nama Mahasiswa :
NPM :
No. Telp. Mahasiswa :
No. Telp. Dosen :

DAFTAR HADIR KULIAH
TAHUN AKADEMIK 2023/2024 - Genap

HARI JAM KELAS RUANG

Jumat 09:50:00-11:30:00 6-A5 MY-409

FAKULTAS / JENJANG PENDIDIKAN : PSIKOLOGI / S1

PROGRAM STUDI / SEMESTER : PSIKOLOGI / 6

KODE MK / SKS / MATA KULIAH : PSIK-4056 / 2 / Kesehatan Mental Keluarga dan Masyarakat

DOSEN UTAMA : Prof. Adi Fahrudin, Ph.D

DOSEN KEDUA :

JENIS PERTEMUAN : Offline

Apabila sesuai KRS yang diambil, nama mahasiswa belum tercantum dalam BUKU DAFTAR HADIR,
agar segera melapor kepada Tata Usaha Fakultas / BAA / program Pascasarjana.

 
Untuk mahasiswa yang mengambil kuliah diluar kelas yang diambil dalam KRS, maka perangkat

administratif dan nilainya tidak akan diproses.
 
 

PERSENTASE KEHADIRAN =
JUMLAH KEHADIRAN MAHASISWA

  X 100%
JUMLAH KEHADIRAN DOSEN



 Realisasi Perkuliahan

Universitas
Bhayangkara Jakarta Raya

TAHUN AKADEMIK 2023/2024 - Genap

Ketua Kelas :

Nama Mhs. :

No. Hp :

MATA KULIAH  Kesehatan Mental Keluarga dan Masyarakat HARI / WAKTU  Jumat / 09:50:00-11:30:00
NAMA DOSEN  Prof. Adi Fahrudin, Ph.D RUANG  MY-409
KELAS  6-A5 PRODI  PSIKOLOGI

TM KE TGL MATERI PERKULIAHAN BENTUK
PEMBELAJARAN WAKTU KULIAH PARAF

1 01 Februari 2024
Kontrak Belajar, RPS dan Pengantar Kesehatan Mental
Keluarga dan Masyarakat (Kuliah Pengganti - PkM F.Psi
ke Bandung)

Ceramah Mulai Dosen
Diskusi
Presentasi
Quiz Selesai Mahasiswa
Lain - lain

2 08 Maret 2024
Kesehatan Mental Keluarga dan Masyarakat: Konsep,
Model dan Trend

Ceramah Mulai Dosen
Diskusi
Presentasi
Quiz Selesai Mahasiswa
Lain - lain

3 15 Maret 2024
Trend Kesehatan Mental Keluarga dan Masyarakat

Ceramah Mulai Dosen
Diskusi
Presentasi
Quiz Selesai Mahasiswa
Lain - lain

4 22 Maret 2024
Stigma-Diskriminasi Terhadap Kesehatan Mental

Ceramah Mulai Dosen
Diskusi
Presentasi
Quiz Selesai Mahasiswa
Lain - lain

5 30 Maret 2024
Stigma-Diskriminasi Terhadap Kesehatan Mental

Ceramah Mulai Dosen
Diskusi
Presentasi
Quiz Selesai Mahasiswa
Lain - lain

6 05 April 2024
Program Kesehatan Mental Berbasis Sekolah

Ceramah Mulai Dosen
Diskusi
Presentasi
Quiz Selesai Mahasiswa
Lain - lain

7 12 April 2024
LIBUR NASIONAL HARI RAYA IDUL FITRI

Ceramah Mulai Dosen
Diskusi
Presentasi
Quiz Selesai Mahasiswa
Lain - lain

8 UJIAN TENGAH SEMESTER



 Realisasi Perkuliahan

Universitas
Bhayangkara Jakarta Raya

TAHUN AKADEMIK 2023/2024 - Genap

Ketua Kelas :

Nama Mhs. :

No. Hp :

MATA KULIAH  Kesehatan Mental Keluarga dan Masyarakat HARI / WAKTU  Jumat / 09:50:00-11:30:00
NAMA DOSEN  Prof. Adi Fahrudin, Ph.D RUANG  MY-409
KELAS  6-A5 PRODI  PSIKOLOGI

TM KE TGL MATERI PERKULIAHAN BENTUK
PEMBELAJARAN WAKTU KULIAH PARAF

9 19 April 2024
UJIAN TENGAH SEMESTER

Ceramah Mulai Dosen
Diskusi
Presentasi
Quiz Selesai Mahasiswa
Lain - lain

10 03 Mei 2024
MODEL PRAKTIK RAWAT JALAN PRIBADI

Ceramah Mulai Dosen
Diskusi
Presentasi
Quiz Selesai Mahasiswa
Lain - lain

11 10 Mei 2024
LAYANAN KESEHATAN MENTAL ANAK DAN
KELUARGA KORBAN BECANA

Ceramah Mulai Dosen
Diskusi
Presentasi
Quiz Selesai Mahasiswa
Lain - lain

12 17 Mei 2024
LAYANAN PSIKOSOSIAL ANAK DAN KELUARGA YANG
KEHILANGAN TEMPAT TINGGAL

Ceramah Mulai Dosen
Diskusi
Presentasi
Quiz Selesai Mahasiswa
Lain - lain

13 24 Mei 2024
LAYANAN PSIKOSOSIAL ANAK DAN KELUARGA IDP's

Ceramah Mulai Dosen
Diskusi
Presentasi
Quiz Selesai Mahasiswa
Lain - lain

14 31 Mei 2024
Layanan Kesehatan Mental di Pedesaan

Ceramah Mulai Dosen
Diskusi
Presentasi
Quiz Selesai Mahasiswa
Lain - lain

15 21 Juni 2024
Presentasi Artikel

Ceramah Mulai Dosen
Diskusi
Presentasi
Quiz Selesai Mahasiswa
Lain - lain

16 UJIAN AKHIR SEMESTER



PSIKOLOGI
UNIVERSITAS BHAYANGKARA JAKARTA RAYA
KAMPUS I : Jl. Dharmawangsa III No.1,Kebayoran Baru, Jakarta Selatan 
KAMPUS II : Jl. Raya Perjuangan, Bekasi Barat

Kode MK  : PSIK-4056 Smt/Thn  : 6/20232 Nama MK  : Kesehatan Mental Keluarga dan Masyarakat
Waktu  : 09:50:00-11:30:00 SKS  : 2 NID / Nama Dosen 1  : 052203051 / Prof. Adi Fahrudin, Ph.D
Ruang  : MY-409 Kuota  : 50 NID / Nama Dosen 2  : 
Kelas  : 6-A5 Jml Peserta : 49

DAFTAR HADIR PESERTA KULIAH

NO NPM NAMA
PERTEMUAN KULIAH

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

1 202110515101 ADE RATRI FITRIA H H H H H H H H H H H H H H H H

2 202110515021 AL FACHRI NURFATH H A H H H H H H H H H H H H H H

3 202110515064 ANJLY FAHREZA KRISTRIYANTI H H H H H H H H H H H H H H H H

4 202110515040 ANNISA ERNIYANTI H H H H H H H H H H H H H H H H

5 202110515156 AUDRIA SHARON PRAMESWARI H H H H H H H H H H H H H H H H

6 202110515173 AULIA RAHMA PUSPITASARI (Kampus Merdeka)

7 202110515132 AURA ISLAMYAZIZAH H H H A H H H H H H H H H H H H

8 202110515184 AZZRA NABILA PURWANINGTYAS (Kampus Merdeka)

9 202010515002 DANIAR KURNIA PUTRA H A H A H H H H H H H H H H H H

10 202210515178 DINDA RESTIANA H H H H H H H H H H H H H H H H

11 202210515204 DZAKIYYAH HANUN SYIFA H H H A H H H H H H H A H H S H

12 202110515158 EDIS ADELIA H H H H H H H H H H H H H H H H

13 202010515159 ELDIANA TERANI H H H A H H H H H A H H H H A H

14 202110515270 ELEN NOFITA SARI H H H H H H H H H H H H H H H H

15 202010515063 ERLANGGA H H H H H H H H H A H H H H A H

16 202110515199 FANNY IZZA NASSYIFA H H H H H H H H H H H H H H H H

17 202210515066 FARAH SYAUFIKA H H H H H H H H H H H H H H H H

18 202110515108 FATIMAH AZZAHRA H H H H H H H H H H H H H H H H

19 202210515215 FEBRINA PINKAN HIDAYANTI H H H H H H H H H H H H H H H H

20 202110515111 FILDZAH AYUDHIA SEPTIANY H H H H H H H H H H H H H H H H

21 202110515177 INTAN FADILAH NASUTION H H H A H H H H H H H H H H H H

22 202110515249 JELITA CAHYA SERUNI H H H H H H H H H H H H H H H H

23 202110515117 JIHAN SALSABILLAH H H H A H H H H H H H H H H H H

24 202110515144 KANIA ANNISA PUTRI H H H H H H H H H H H H H H H H

25 202110515089 KUMALASARI INDAH CAHYA NINGSIH H H H A H H H H H A H H H H H H
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26 202110515176 KURNIA NURUL AZMI H H H H H H H H H H H H H H H H

27 202110515084 LANI PRANESTI H H H H H H H H H H H H H H H H

28 202110515188 LIZA APRILLIANI (Kampus Merdeka)

29 202110515122 MEGA WIDYASTUTI H H H H H H H H H H H H H H H H

30 202110515272 MILANI NABILA SYAHRA H H H H H H H H H H H H H H H H

31 202010515167 MUHAMMAD IQBAL MAULANA H A H H H H H H H H H H H H H H

32 202210515041 MUTIARA SALSABILA HARYANI H H H H H H H H H H H H H H H H

33 202210515059 MUTIARA SALSADILA H H H H H H H H H H H H H H H H

34 202110515095 NABILA AZZAHRA H H H H H H H H H H H H H H H H

35 202110515171 NAYLA NURAZIZAH H A H H H H H H H S H H H H H H

36 202110515196 NAYLA ZAINAB ASSYAFANI (Kampus Merdeka)

37 202210515065 NIKEN BELA ENGGARANI H H H H H H H H H H H H H H H H

38 202210515067 PUTRI OKTAVIANI H H H H H H H H H H H H H H H H

39 202010515125 RIKA AUDRIYANTI H H H H H H H H H S H H H H H H

40 202110515109 SALMAN ALQIFARI H H H H H H H H H H H H H H H H

41 202110515165 SALSABILA PUTRI AZZAHRA H H H A H H H H H H H H H H H H

42 202110515190 SALSADZIBA PUTRI IMANDA H H H H H H H H H H H A H H H H

43 202110515112 SEFIANA LARASHANTY H H H H H H H H H H H H H H H H

44 202010515073 SHAFA RATU HAYATI H A H H H H H H H H H H H H H H

45 202110515278 THALIA AMELINDA SETIAWAN H H H H H H H H H H H H H H H H

46 202110515126 VANESA KUSUMA DEWI H H H H H H H H H H H H H H H H

47 202110515134 WINDI KIRANA ERNIYANTI (Kampus Merdeka)

48 202210515047 ZAHRA BELA EKA PUTRIANA H H H H H H H H H H H H H H H H

49 202110515185 ZAHRA DWIANA FEBRIANTI H H H H H H H H H H H H H H H H

Tanggal Kuliah 01/02 08/03 15/03 22/03 30/03 05/04 12/04 19/04 19/04 03/05 10/05 17/05 24/05 31/05 21/06 05/07

Jumlah Hadir 44 39 44 36 44 44 44 44 44 39 44 42 44 44 41 44

Paraf Dosen

Biro Administrasi Akademik, Ketua Program Studi,

M. Fadhli Nursal, S.E., M.M. Yulia Fitriani,S.Psi, MA

Sistem Informasi Akademik Ubhara Jaya dicetak pada 31 Juli 2024 / 09:14:30 WIB



UNIVERSITAS BHAYANGKARA JAKARTA RAYA
KAMPUS I  : Jl. Dharmawangsa III No.1,Kebayoran Baru, Jakarta Selatan 
KAMPUS II  : Jl. Raya Perjuangan, Bekasi Barat

KODE MK : PSIK-4056 Smtr/Thn : 6 / 2023 - Genap NID / NAMA DOSEN 1 : 052203051 / Prof. Adi Fahrudin, Ph.D
NAMA MK : Kesehatan Mental Keluarga dan Masyarakat SKS : 2 NID / NAMA DOSEN 2 :  / -
KAMPUS : Bekasi KELAS : 6-A5

DAFTAR NILAI PESERTA KULIAH KESEHATAN MENTAL KELUARGA DAN MASYARAKAT

NO NPM NAMA
KEHADIRAN NILAI TUGAS

ABSEN
RATA RATA

UTS UAS
JENIS NILAI

DOSEN MAHASISWA TUGAS 1 TUGAS 2 TUGAS 3 TUGAS 4 TUGAS 5 TUGAS NILAI HURUF

1 202110515101 ADE RATRI FITRIA 16 16 75.00 80.00 0.00 0.00 0.00 100.00 77.50 80.00 85.00 83.50 A

2 202110515021 AL FACHRI NURFATH 16 15 85.00 80.00 0.00 0.00 0.00 93.75 82.50 90.00 80.00 84.90 A

3 202110515064 ANJLY FAHREZA KRISTRIYANTI 16 16 80.00 80.00 0.00 0.00 0.00 100.00 80.00 80.00 85.00 84.00 A

4 202110515040 ANNISA ERNIYANTI 16 16 85.00 90.00 0.00 0.00 0.00 100.00 87.50 80.00 95.00 89.50 A

5 202110515156 AUDRIA SHARON PRAMESWARI 16 16 75.00 70.00 0.00 0.00 0.00 100.00 72.50 90.00 70.00 79.50 A-

6 202110515132 AURA ISLAMYAZIZAH 16 15 0.00 65.00 0.00 0.00 0.00 93.75 32.50 80.00 70.00 67.90 B-

7 202010515002 DANIAR KURNIA PUTRA 16 14 70.00 80.00 0.00 0.00 0.00 87.50 75.00 80.00 65.00 73.80 B+

8 202210515178 DINDA RESTIANA 16 16 85.00 80.00 0.00 0.00 0.00 100.00 82.50 90.00 90.00 89.50 A

9 202210515204 DZAKIYYAH HANUN SYIFA 16 13 90.00 0.00 0.00 0.00 0.00 81.25 45.00 60.00 90.00 71.10 B

10 202110515158 EDIS ADELIA 16 16 80.00 80.00 0.00 0.00 0.00 100.00 80.00 90.00 90.00 89.00 A

11 202010515159 ELDIANA TERANI 16 13 80.00 0.00 0.00 0.00 0.00 81.25 40.00 60.00 55.00 56.10 C

12 202110515270 ELEN NOFITA SARI 16 16 80.00 80.00 0.00 0.00 0.00 100.00 80.00 70.00 80.00 79.00 A-

13 202010515063 ERLANGGA 16 14 70.00 0.00 0.00 0.00 0.00 87.50 35.00 70.00 70.00 64.80 B-

14 202110515199 FANNY IZZA NASSYIFA 16 16 80.00 80.00 0.00 0.00 0.00 100.00 80.00 70.00 85.00 81.00 A

15 202210515066 FARAH SYAUFIKA 16 16 90.00 80.00 0.00 0.00 0.00 100.00 85.00 90.00 85.00 88.00 A

16 202110515108 FATIMAH AZZAHRA 16 16 90.00 80.00 0.00 0.00 0.00 100.00 85.00 80.00 85.00 85.00 A

17 202210515215 FEBRINA PINKAN HIDAYANTI 16 16 90.00 80.00 0.00 0.00 0.00 100.00 85.00 80.00 70.00 79.00 A-

18 202110515111 FILDZAH AYUDHIA SEPTIANY 16 16 90.00 80.00 0.00 0.00 0.00 100.00 85.00 90.00 85.00 88.00 A

19 202110515177 INTAN FADILAH NASUTION 16 15 75.00 70.00 0.00 0.00 0.00 93.75 72.50 80.00 90.00 83.90 A

20 202110515249 JELITA CAHYA SERUNI 16 16 70.00 80.00 0.00 0.00 0.00 100.00 75.00 80.00 90.00 85.00 A

Kepala Program Studi Dosen Pengajar

Yulia Fitriani,S.Psi, MA Prof. Adi Fahrudin, Ph.D

Sistem Informasi Akademik Ubhara Jaya dicetak pada 31 Juli 2024 / 09:20:34 WIB



UNIVERSITAS BHAYANGKARA JAKARTA RAYA
KAMPUS I  : Jl. Dharmawangsa III No.1,Kebayoran Baru, Jakarta Selatan 
KAMPUS II  : Jl. Raya Perjuangan, Bekasi Barat

KODE MK : PSIK-4056 Smtr/Thn : 6 NAMA DOSEN : Prof. Adi Fahrudin, Ph.D
NAMA MK : Kesehatan Mental Keluarga dan MasyarakatSKS : 2 NID : 052203051
KAMPUS : Bekasi KELAS : 6-A5

DAFTAR NILAI PESERTA KULIAH KESEHATAN MENTAL KELUARGA DAN MASYARAKAT

NO NPM NAMA
KEHADIRAN NILAI TUGAS

ABSEN
RATA RATA

UTS UAS
JENIS NILAI

DOSEN MAHASISWA TUGAS 1 TUGAS 2 TUGAS 3 TUGAS 4 TUGAS 5 TUGAS NILAI HURUF

21 202110515117 JIHAN SALSABILLAH 16 15 75.00 70.00 0.00 0.00 0.00 93.75 72.50 70.00 95.00 82.90 A

22 202110515144 KANIA ANNISA PUTRI 16 16 85.00 80.00 0.00 0.00 0.00 100.00 82.50 60.00 75.00 74.50 B+

23 202110515089 KUMALASARI INDAH CAHYA NINGSIH 16 14 80.00 75.00 0.00 0.00 0.00 87.50 77.50 80.00 80.00 80.30 A

24 202110515176 KURNIA NURUL AZMI 16 16 70.00 70.00 0.00 0.00 0.00 100.00 70.00 80.00 80.00 80.00 A

25 202110515084 LANI PRANESTI 16 16 70.00 70.00 0.00 0.00 0.00 100.00 70.00 70.00 80.00 77.00 A-

26 202110515122 MEGA WIDYASTUTI 16 16 80.00 90.00 0.00 0.00 0.00 100.00 85.00 90.00 90.00 90.00 A

27 202110515272 MILANI NABILA SYAHRA 16 16 85.00 80.00 0.00 0.00 0.00 100.00 82.50 80.00 85.00 84.50 A

28 202010515167 MUHAMMAD IQBAL MAULANA 16 15 70.00 80.00 0.00 0.00 0.00 93.75 75.00 60.00 65.00 68.40 B

29 202210515041 MUTIARA SALSABILA HARYANI 16 16 90.00 80.00 0.00 0.00 0.00 100.00 85.00 90.00 85.00 88.00 A

30 202210515059 MUTIARA SALSADILA 16 16 85.00 80.00 0.00 0.00 0.00 100.00 82.50 90.00 80.00 85.50 A

31 202110515095 NABILA AZZAHRA 16 16 90.00 80.00 0.00 0.00 0.00 100.00 85.00 90.00 90.00 90.00 A

32 202110515171 NAYLA NURAZIZAH 16 14 80.00 80.00 0.00 0.00 0.00 87.50 80.00 90.00 90.00 87.80 A

33 202210515065 NIKEN BELA ENGGARANI 16 16 85.00 70.00 0.00 0.00 0.00 100.00 77.50 80.00 75.00 79.50 A-

34 202210515067 PUTRI OKTAVIANI 16 16 85.00 80.00 0.00 0.00 0.00 100.00 82.50 90.00 80.00 85.50 A

35 202010515125 RIKA AUDRIYANTI 16 15 90.00 80.00 0.00 0.00 0.00 93.75 85.00 80.00 75.00 80.40 A

36 202110515109 SALMAN ALQIFARI 16 16 90.00 90.00 0.00 0.00 0.00 100.00 90.00 80.00 80.00 84.00 A

37 202110515165 SALSABILA PUTRI AZZAHRA 16 15 70.00 70.00 0.00 0.00 0.00 93.75 70.00 70.00 70.00 72.40 B+

38 202110515190 SALSADZIBA PUTRI IMANDA 16 15 70.00 70.00 0.00 0.00 0.00 93.75 70.00 70.00 60.00 68.40 B

39 202110515112 SEFIANA LARASHANTY 16 16 90.00 80.00 0.00 0.00 0.00 100.00 85.00 90.00 85.00 88.00 A

40 202010515073 SHAFA RATU HAYATI 16 15 70.00 80.00 0.00 0.00 0.00 93.75 75.00 60.00 80.00 74.40 B+

Kepala Program Studi Dosen Pengajar

Yulia Fitriani,S.Psi, MA Prof. Adi Fahrudin, Ph.D

Sistem Informasi Akademik Ubhara Jaya dicetak pada 31 Juli 2024 / 09:20:34 WIB



UNIVERSITAS BHAYANGKARA JAKARTA RAYA
KAMPUS I  : Jl. Dharmawangsa III No.1,Kebayoran Baru, Jakarta Selatan 
KAMPUS II  : Jl. Raya Perjuangan, Bekasi Barat

KODE MK : PSIK-4056 Smtr/Thn : 6 NAMA DOSEN : Prof. Adi Fahrudin, Ph.D
NAMA MK : Kesehatan Mental Keluarga dan MasyarakatSKS : 2 NID : 052203051
KAMPUS : Bekasi KELAS : 6-A5

DAFTAR NILAI PESERTA KULIAH KESEHATAN MENTAL KELUARGA DAN MASYARAKAT

NO NPM NAMA
KEHADIRAN NILAI TUGAS

ABSEN
RATA RATA

UTS UAS
JENIS NILAI

DOSEN MAHASISWA TUGAS 1 TUGAS 2 TUGAS 3 TUGAS 4 TUGAS 5 TUGAS NILAI HURUF

41 202110515278 THALIA AMELINDA SETIAWAN 16 16 85.00 80.00 0.00 0.00 0.00 100.00 82.50 70.00 90.00 83.50 A

42 202110515126 VANESA KUSUMA DEWI 16 16 70.00 70.00 0.00 0.00 0.00 100.00 70.00 90.00 85.00 85.00 A

43 202210515047 ZAHRA BELA EKA PUTRIANA 16 16 85.00 75.00 0.00 0.00 0.00 100.00 80.00 90.00 85.00 87.00 A

44 202110515185 ZAHRA DWIANA FEBRIANTI 16 16 80.00 80.00 0.00 0.00 0.00 100.00 80.00 85.00 80.00 83.50 A

Kepala Program Studi Dosen Pengajar

Yulia Fitriani,S.Psi, MA Prof. Adi Fahrudin, Ph.D

Sistem Informasi Akademik Ubhara Jaya dicetak pada 31 Juli 2024 / 09:20:34 WIB


